ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ
ПАТǍРЪЕЛ РАЙОНĚ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	ТУĢА ЯЛ  ПОСЕЛЕНИЙЕН

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЙЕ

	ТОЙСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ЙЫШĂНУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2021  ç.
	кăрлач
	  уйăхĕн
	15
	- мĕшĕ
	1
	№

	«
	15
	»
	января
	2021 г.
	№
	1

	Туçа ялĕ

	село Тойси

Об обеспечении безопасности людей на водных объектах

Тойсинского сельского поселения Батыревского района

Чувашской Республики в период празднования «Крещение Господне»

 В целях по обеспечению безопасности людей на водных объектах Тойсинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики в период празднования «Крещение Господне», администрация Тойсинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Местом для купания при праздновании «Крещение Господне» назначить купельню на Тимерле у деревни Старые Тойси Тойсинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики;
 2. Для организации безопасности и порядка при праздновании «Крещение Господне» привлечь:
 - работников МО МВД РФ «Батыревский» (по согласованию);
 - работников Тойсинского ОВОП (по согласованию);
 - работников администрации Тойсинского сельского поселения;
 3. Активизировать работу среди населения по разъяснению:
 - правил поведения на воде;
 - мер безопасности во время купания, используя в этих целях возможности средств массовой информации, с распространением методических рекомендаций, памяток, брошюр, и других печатных изданий.
 4. Организовать торговые палатки с продажей горячего чая, ночное освещение места купания.
 5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Тойсинского сельского поселения                                                            К.А. Углев